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                                            کتاب خوانی؛ سرمایه گذاری هوشمند برای مدیریت بهتر کارها
نویسنده: عاطفه عبدالهی‌نژاد

تنها  کتاب خوانی  افراد،  از  بسیاری  نگاه  در 
راهی برای افزایش اطلاعات یا گذراندن اوقات 
فراغت است؛ اما واقعیت این است که مطالعه 
منظم، یکی از مؤثرترین ابزارها برای تقویت 
مهارت های مدیریتی و سامان دهی امور روزانه 
به شمار می آید. کتاب ها علاوه بر انتقال دانش، 
ذهن را برای تصمیم گیری بهتر، تمرکز بیشتر و 

برخورد منطقی با چالش ها آماده می کنند.
تمرکز بیشتر، عملکرد بهتر

کارها،  مؤثر  انجام  موانع  مهم ترین  از  یکی 
برخلاف  کتاب،  مطالعه  است.  مداوم  حواس پرتی های 
فضای پرهیاهوی شبکه های اجتماعی، ذهن را به دنبال 
کردن یک موضوع تا پایان عادت می دهد. این تمرین باعث 
افزایش قدرت تمرکز می شود و فرد می تواند وظایف مهم و 

زمان بر را با کیفیت بالاتری به پایان برساند.
تصمیم گیری آگاهانه تر

محدود  وظایف  سریع  انجام  به  تنها  کارها  مدیریت 
مختلف  کارهای  میان  درست  انتخاب  بلکه  نمی شود؛ 
اهمیت بیشتری دارد. مطالعه کتاب های گوناگون، به ویژه در 
حوزه های مدیریت، روان شناسی، توسعه فردی و زندگی نامه 
نتیجه،  در  را گسترده تر می کند.  انسان  نگاه  افراد موفق، 
فرد می تواند میان کارهای ضروری و کارهای ارزش آفرین 
تفاوت قائل شود و انرژی خود را بر فعالیت هایی متمرکز 

کند که نتایج ماندگارتری به همراه دارند.
آرامش ذهن در شرایط پرتنش

باعث  گاهی  روزمره،  نگرانی های  و  کاری  فشار 
آشفتگی ذهن و کاهش بهره وری می شوند. کتاب خوانی 
می تواند ذهن را از این فشارها فاصله دهد و به ایجاد 

آرامش روانی کمک کند. ذهن آرام، توانایی بیشتری 
برای برنامه ریزی، حل مسئله و مدیریت شرایط دشوار 
خواهد داشت. همچنین مطالعه، صبر، پشتکار و استمرار 
را تقویت می کند؛ ویژگی‌هایی که برای موفقیت در هر 

فعالیت حرفه ای ضروری هستند.
جمع بندی

نیست،  فرهنگی  عادت  یک  تنها  کتاب خوانی 
بلکه ابزاری کاربردی برای افزایش بهره وری فردی و 
مدیریت بهتر مسئولیت هاست. هر صفحه ای که مطالعه 
می کنیم، علاوه بر افزایش دانش، توانایی ما را در تمرکز، 
تصمیم گیری و کنترل فشارهای کاری ارتقا می دهد. اگر 
مطالعه را به بخشی ثابت از برنامه روزانه خود تبدیل 
کنیم، به مرور شاهد نظم بیشتر در کارها، تصمیم‌های 

دقیق تر و عملکردی مؤثرتر خواهیم بود.

یادداشت »دبیرکل ناتو در گفت وگو با شبکه فاکس نیوز اعلام کرد

وپایی در عملیات علیه ایران افشای نقش پایگاه های ار
  »دبیرکل ناتو در گفت وگو با شبکه فاکس نیوز اعلام کرد که در 
طول شش هفته جنگ، هزاران پرواز نظامی آمریکا از پایگاه های 
مستقر در اروپا انجام شده است. به گفته وی، حدود ۵۰۰ هواپیمای 
آمریکایی از پایگاه های نظامی ایتالیا برای عملیات پشتیبانی استفاده 
کردند و رومانی نیز با محدود کردن برخی پروازهای غیرنظامی، 

امکانات فرودگاهی خود را در اختیار نیروهای آمریکایی قرار داد.«
سخنان اخیر مارک روته، دبیرکل ناتو، درباره نقش برخی کشورهای اروپایی در 
پشتیبانی از عملیات نظامی آمریکا علیه ایران، موجی از واکنش های سیاسی و حقوقی 
را در تهران و برخی پایتخت های اروپایی برانگیخته است. جمهوری اسلامی ایران این 
اظهارات را »اعترافی صریح« به مشارکت ناتو در تجاوز نظامی علیه ایران دانسته و 

خواستار پاسخگویی کشورهای دخیل در این جنگ شده است.
به گزارش الجزیره، این تحولات در حالی رخ می دهد که دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
»حمایت  به دلیل آنچه  اروپایی خود  از متحدان  بارها  آمریکا، طی هفته های اخیر 
ناکافی« از عملیات نظامی علیه ایران خوانده، انتقاد کرده است.  ترامپ در دیدار اخیر 
خود با دبیرکل ناتو در واشنگتن از عملکرد برخی کشورهای اروپایی ابراز نارضایتی کرد 

و گفت از مواضع ایتالیا، انگلیس، آلمان و فرانسه ناامید شده است.
مارکو روبیو، وزیر امور خارجه آمریکا نیز در سفر به بحرین با تکرار این انتقادها 
مدعی شد محدودیت های اعمال شده از سوی برخی کشورهای اروپایی برای استفاده از 
پایگاه های نظامی، به اتحاد فراآتلانتیک آسیب زده است. با این حال، اظهارات مارک 

روته تصویری متفاوت از میزان همکاری اروپا با آمریکا در جریان جنگ ارائه کرد.
دبیرکل ناتو در گفت وگو با شبکه فاکس نیوز اعلام کرد که در طول شش هفته جنگ، 
هزاران پرواز نظامی آمریکا از پایگاه های مستقر در اروپا انجام شده است. به گفته وی، 
حدود ۵۰۰ هواپیمای آمریکایی از پایگاه های نظامی ایتالیا برای عملیات پشتیبانی استفاده 

کردند و رومانی نیز با محدود کردن برخی پروازهای غیرنظامی، امکانات فرودگاهی خود 
را در اختیار نیروهای آمریکایی قرار داد.  روته همچنین گفت کشورهای اروپایی همچنان 
در مأموریت های مرتبط با امنیت دریایی در نزدیکی تنگه هرمز مشارکت دارند و بخشی 
از تجهیزات و توانمندی های خود را در منطقه مستقر کرده اند. وی در عین حال تأکید کرد 
که برخی کشورها همکاری محدودی داشتند و موارد مخالفت با درخواست های آمریکا 
»استثنا« بوده است.  براساس این گزارش، هرچند بسیاری از دولت های اروپایی از 
مواضع واشنگتن در قبال ایران حمایت سیاسی کردند اما از مشارکت مستقیم در جنگ 
خودداری کردند. بسیاری از پایتخت های اروپایی معتقد بودند که جنگ علیه ایران فاقد 
پشتوانه حقوقی روشن بوده و بدون هماهنگی با اتحادیه اروپا آغاز شده است. علاوه 
بر این، نگرانی ها درباره تلفات غیرنظامیان و حملات صورت گرفته به زیرساخت های 
غیرنظامی از جمله مدارس و بیمارستان ها، تمایل کشورهای اروپایی برای ورود مستقیم 

به درگیری را کاهش داد.

 نقش برخی کشورهای 
اروپایی در پشتیبانی از 
عملیات نظامی آمریکا 
علیه ایران، موجی از 
واکنش های سیاسی 
و حقوقی را در تهران 
و برخی پایتخت های 

اروپایی برانگیخته است. 

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: پویا وکیلی 
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گوناگون

نوبت دوم آگهی تبدیل وضعیت خدمات هوایی  
  نظر به اینکه مجوز بند الف دفتر خدمات مسافرت هوایی مه سیر آسمان استان تهران به صاحب امتیازی خانم سمیرا محمدیاری 
در حال تبدیل وضعیت از حقیقی به حقوقی است،از کسانی که از دفتر مذکور شکایت یا ادعایی دارند دعوت بعمل میاید مراتب 
را حداکثر ظرف مدت دوهفته از تاریخ درج آگهی به صورت کتبی به سازمان هواپیمایی کشوری واقع در استان تهران -فرودگاه 

مهراباد- خیابان پرواز اعلام نمایند
کد119( باتشکر  

 آگهی مزایده عمومی خودرو
بدین وسیله به اطلاع می رســاند، بنیاد بین المللی غدیر در نظر دارد یک دســتگاه 

خودروی سواری تیبا صندوق دار خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند
مشــخصات خودرو ســال ســاخت:  1397 رنگ:  سفید - روغنی شــماره پلاک:  
42ل344 ایــران 44 وضعیت فنی و بدنه:   چند لکه رنــگ متقاضیان می توانند از 
تاریخ انتشار این آگهی تا پایان وقت اداری روز شنبه 13 تیر ماه 1405 جهت بازدید 
خودرو و دریافت اســناد مزایده به نشــانی بزرگراه صدر، خ شهید بازدار)کامرانیه 

شمالی( نبش کوچه ناهید، پلاک 18، بنیاد بین المللی غدیر مراجعه نمایند.
آخرین مهلت تحویل پیشنهادات:  پایان وقت اداری روز شنبه 13 تیر ماه 1405

تاریخ بازگشایی پاکات:  ساعت 11 روز یکشنبه 14 تیر ماه 1405
شرکت در مزایده به منزله قبول کلیه شرایط بوده و فروشنده در رد یا قبول هر یک 

از پیشنهادات مختار است.
اطلاعات بیشتر با شماره تماس: 4-02122805770 و 09123940530 

کد123(

 دعوتنامه مجمع عمومی عادی )نوبت اول(
شرکت تعاونی تولیدی پیشگامان توسعه صنعت ابرار

شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۶۱۰۷۸ شماره ثبت ۱۵۱۵۱ تاریخ انتشار: ۲ / ۴ / ۱۴۰۵                                             
از اعضای محترم شــرکت تعاونی دعوت می شود در روز جمعه ۲۶ / ۴ / ۱۴۰۵ 
راس ســاعت ۹ صبح به نشانی کرج - میدان آجرلو )سپاه( بسمت میدان والفجر 

- انتهای خیابان هجرت - ســالن اجتماعات دبیرســتان شهید رجایی حضور به 
هم رسانند.

 کد88(

 مهندس پایدارشهردار پرند : جنگ مانع توسعه پرند نشد
افتتاح و بهربرداری از پروژه های عمرانی شهرداری پرند در آینده ای نزدیک

تداوم نهضت آسفالت در پرند؛ کمربندی شمالی نونوار شد  

در ادامه اجرای طرح گســترده نهضت آســفالت و برنامه های عمرانی شهرداری 
پرند برای بهســازی، ســاماندهی و ارتقای کیفیت معابر شهری، عملیات روکش 
مکانیزه آسفالت لاین جنوبی بلوار انقلاب اسلامی در شمال فاز ۳ با تلاش معاونت 
عمران شــهرداری اجرا و به مرحله بهره برداری رسید؛ بلوار انقلاب اســلامی به 
عنوان کمربندی شمالی و یکی از مسیرهای پرتردد شهر پرند، در سال های گذشته 
بخش قابل توجهی از آن مورد آسفالت و بهسازی قرار گرفته و اکنون نیز در ادامه 
مطالبات شــهروندان، عملیات روکش آسفالت از ابتدای پارک مشاهیر تا میدان 
شــهید چمران در دســتور کار قرار گرفته و در حال اجراست؛ در جریان اجرای 
این پروژه، مهندس پایدار شــهردار پرند به همراه معاونین و مدیران شهرداری با 
حضور در محل، ضمن بازدید میــدانی از روند عملیات، بر دقت در اجرا، ارتقای 
کیفیت کار و تســریع در خدمات رسانی به شهروندان تأکید کرد؛ وی با اشاره به 
اینکه بهبود وضعیت معابر و ارتقای زیرساخت های ترافیکی از مهم ترین مطالبات 
مردمی به شــمار می رود، بر ضرورت رسیدگی مستمر به دغدغه های شهروندان 
و رعایت اصول فنی در اجرای پروژه های عمرانی تأکید داشــت؛ بر اســاس این 
گزارش، شهرداری و شورای اسلامی شهر پرند طی دو سال اخیر با اجرای گسترده 
پروژه های آســفالت مکانیزه، ترمیم و ساماندهی معابر اصلی و فرعی در فازهای 
صفر تا ســه، اقدامات قابل توجهی در مسیر بهسازی شــبکه معابر شهری انجام 
داده اند و این روند همچنان با هدف ارتقای کیفیت زندگی شــهری و پاســخ به 

نیازهای زیرساختی شهروندان ادامه دارد.
پیشرفت چشمگیر مدرسه ۱۲ کلاسه جنوب فاز ۳ پرند؛ گامی مهم در توسعه 

زیرساخت های آموزشی و ارتقای سرانه تحصیلی شهر
روند ساخت مدرسه ۱۲ کلاسه در جنوب فاز ۳ شهر پرند با نظارت مستقیم مهندس 
پایدار شــهردار پرند و تلاش مســتمر معاونت عمران شهرداری با سرعت و کیفیت 

مطلوب در حال اجراســت؛ پروژه ای که به عنوان یکی از طرح های مهم زیرساختی 
شهرداری و شورای اسلامی شهر پرند در راستای توسعه فضاهای آموزشی، پاسخگویی 
به نیازهای جمعیت دانش آموزی و ارتقای سرانه های آموزشی منطقه تعریف شده و 
هم اکنون در مراحل مختلف اجرایی با پیشرفت قابل توجه دنبال می شود؛ این پروژه 
در زمینی به مساحت ۴۷۰۰ متر مربع و در قالب ساختمانی سه طبقه در حال احداث 
است و شامل ۱۲ کلاس آموزشی استاندارد خواهد بود که با بهره برداری از آن بخش 
مهمی از کمبودهای آموزشی جنوب فاز ۳ برطرف شــده و شرایط مناسب تری برای 
تحصیل دانش آموزان فراهم می شود؛ در جریان بازدید میدانی مهندس پایدار شهردار 
پرند به همراه معاونین و مدیران شهرداری از محل اجرای پروژه، بر لزوم رعایت دقیق 
اصول فنی، ارتقای کیفیت ســاخت، تسریع در روند اجرا و بهره برداری به موقع تأکید 
شد و هدف اصلی این پروژه، ایجاد محیطی ایمن، استاندارد و مجهز برای دانش آموزان 
عنوان گردید؛ بر اساس این گزارش، اجرای این مدرسه بخشی از سیاست های کلان 
مدیریت شهری پرند در جهت توسعه متوازن شهری و توجه ویژه به زیرساخت های 
آموزشی و خدماتی اســت که در کنار سایر پروژه های عمرانی در دست اجرا، نقش 
مهمی در بهبود کیفیت زندگی شــهروندان و ارتقای شاخص های توسعه شهری ایفا 

خواهد کرد.
تحول ترافیکی در شمال فاز ۳ پرند؛ اصلاح هندسی و آسفالت محدوده پرندمال و 

های سی با هدف ارتقای ایمنی و روان سازی تردد اجرایی شد
مهندس پایدار شــهردار پرند به همراه جمعی از معاونین و مدیران شهرداری از 
روند اجرای پروژه اصلاح هندسی و آســفالت در محــدوده خیابان های میرداماد 
ششم و هفتم در شمال فاز ۳ بازدید کرد و ضمن بررسی میدانی عملیات اجرایی، 
بر ضرورت اجرای دقیق طرح ها، رعایت اصول فنی و تســریع در تکمیل پروژه ها 
تأکید نمود؛ این پروژه در راستای پاسخ به مطالبات مردمی و با هدف ساماندهی 

معابر، افزایش ایمنی تردد، کاهش گره های ترافیکی و بهبود دسترسی های محلی 
در محدوده جنوبی مجتمع های تجاری پرندمال و های سی تعریف و عملیاتی شده 
اســت؛ بر اســاس این طرح، مجموعه ای از اقدامات عمرانی و فنی شامل حذف 
نقطه ترافیکی و میدان قبلی، تســطیح و آماده ســازی بســتر معبر، اجرای کامل 
جدول گــذاری، اصلاح هندسی مسیرهــای عبوری و در نهایــت اجرای روکش 
آسفالت اســتاندارد در خیابان های میرداماد ششــم و هفتم در دستور کار قرار 
گرفته و در حال اجراســت که این اقدامات نقش مهمی در روان ســازی جریان 
عبــور و مرور و افزایش ایمنی خودروها و عابران پیــاده در این محدوده پرتردد 

ایفا خواهد کرد.
شــهردار پرند در جریان این بازدید با تأکید بر اهمیت پیگیری مستقیم مطالبات 
شــهروندان، اجرای این گونه پروژه ها را بخشی از رویکرد مدیریت شــهری در 
جهت ارتقای کیفیت زندگی شهری و ایجاد آسایش برای ساکنان و کسبه منطقه 
عنوان کرد و افزود که ساماندهی معابر و رفع نقاط حادثه خیز از اولویت های اصلی 
شــهرداری پرند در دوره جاری مدیریت شهری اســت؛ گفتنی است این پروژه 
در ادامه درخواســت های مکرر اهالی و کسبه فاز ۳ و پس از بازدیدهای میدانی 
شــهردار از این محدوده آغاز شده و با دستور مستقیم وی وارد فاز اجرایی شده 
است؛ بر این اســاس، اجرای این طرح را می توان یکی از نمونه های عملی تبدیل 
مطالبات شهروندی به اقدامات اجرایی دانســت که ضمن بهبود زیرساخت های 
شــهری، موجب افزایش رضایت عمومی و ارتقای سطح خدمات شهری در منطقه 
خواهد شــد و در ادامه مسیر توسعه شــهری پرند، نقش مؤثری در تکمیل شبکه 

معابر و بهبود عملکرد ترافیکی این بخش از شهر ایفا می کند.
گام نهایی تا افتتاح پارک مجهز شمال فاز ۳ پرند؛ ارتقای چشمگیر سرانه های 

تفریحی و فضای سبز در آستانه بهره برداری

مهندس پایدار شهردار پرند به همراه جمعی از معاونین و مدیران شهرداری از روند 
احداث و تکمیل پروژه پارک شمال فاز ۳ بازدید کرد و ضمن بررسی آخرین مراحل 
اجرایی، پیشرفت فیزیکی این پروژه شاخص را مورد ارزیابی قرار داد؛ این پروژه در 
راستای رویکرد توسعه محور مدیریت شهری و با هدف افزایش سرانه های فضای سبز، 
ارتقای کیفیت محیط شــهری و ایجاد فضاهای تفریحی و رفاهی برای شهروندان در 
زمینی به مســاحت ۵۲۰۰ متر مربع در حال احداث است و هم اکنون مراحل پایانی 
خود را طی می کند؛ بر اســاس طراحی انجام شده، این پارک مجهز شامل بخش های 
متنوعی همچون مسیر تندرستی و جاده سلامت، زمین بازی ویژه کودکان، زمین فوتبال 
و بدمینتون، مجموعه ای از تجهیزات ورزشی، تونل نور، المان های شــهری و همچنین 
سرویس های بهداشتی اســتاندارد است که با هدف پاسخگویی به نیازهای مختلف 
ساکنان منطقه و ایجاد محیطی پویا برای خانواده ها طراحی و اجرا شده است؛ شهردار 
پرند در جریان این بازدید با تأکید بر اهمیت توسعه متوازن شهری، افزایش سرانه های 
خدماتی و توجه ویژه به ایجاد فضاهای عمومی اســتاندارد، بر تداوم نظارت دقیق بر 
روند تکمیل پروژه و تسریع در آماده سازی آن برای بهره برداری عمومی تأکید کرد؛ 
این پارک در محدوده محله باغ ویلایی ها و در مجاورت مجتمع های تجاری پرندمال و 
های سی واقع شده و به دلیل موقعیت جغرافیایی خود، جمعیت قابل توجهی از ساکنان 
شمال فاز ۳ و مناطق اطراف را تحت پوشش قرار خواهد داد و نقش مهمی در ارتقای 
رفاه اجتماعی، افزایش نشاط شهری و بهبود کیفیت زندگی شهروندان ایفا می کند؛ بر 
این اساس، بهره برداری از این پروژه را می توان یکی از گام های مؤثر شهرداری پرند 
در مسیر توسعه زیرساخت های تفریحی و تقویت شبکه فضاهای سبز شهری دانست 

که به زودی در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت. 
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